
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

PROVINCIA DI AVELLINO - Pubblicazione per estratto del Decreto n. 2 del 28 gennaio 2008 - Comune
di Cassano Irpino - Variante al Piano Regolatore Generale - Progetto per la realizzazione del “Nuovo impianto
di depurazione a servizio del centro abitato di Cassano Irpino” - Art. 19 comma 2 del D.P.R. 327/01 come modi-
ficato dal D.Lgs. 302/2002. Approvazione.

IL PRESIDENTE

VISTO l’art. 19 del D.P.R. n. 327 del 08/06/2001 come modificato ed integrato dal D.l.gs n. 302 del
27/12/2002;

VISTA la L.R. n. 16 del 22/12/2004;

........... OMISSIS ............

Con i poteri di cui alla L.R. 16 del 22.12.2004

DECRETA

l’approvazione con modifica della Variante al vigente P.R.G. del Comune di Cassano Irpino, adottata ai
sensi dell’art. 19 comma 2 del D.P.R. 327/01 modificato dal D.Lgs. 302/02, inerente il progetto per la “Realizza-
zione di un nuovo impianto di depurazione” di cui alla deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del
09.07.2006, in conformità ed in esecuzione alla deliberazione di G.P. N. 368/07, che nella parte dispositiva si in-
tende integralmente richiamata e trascritta.

........... OMISSIS ............

Il presente decreto è pubblicato per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania ai sensi della
legislazione vigente in materia, della pubblicazione è data notizia su due quotidiani a diffusione provinciale.

La Variante in parola è resa esecutiva decorsi quindici giorni dalla data di pubblicazione.

Avverso il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale
Amministrativo Regionale della Campania competente per territorio, ovvero è ammesso ricorso straordinario
al Capo dello Stato rispettivamente entro sessanta e centoventi giorni dalla data di pubblicazione dello stesso.

Il Presidente
On. Alberta De Simone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 11 DEL 17 MARZO 2008



COMUNE DI CHIANCHE - (Provincia di Avellino) - Avviso di Deposito Proposta Piano Urbanistico
Comunale.

SI RENDE NOTO CHE

la Giunta Comunale di Chianche con deliberazione n. 16 del 27.02.2008, ha predisposto la proposta di Pia-
no Urbanistico Comunale, ex art. 24 L. R. n. 16/2004.

La proposta di Piano Urbanistico Comunale, comprensiva degli elaborati previsti dalla vigente normativa
nazionale e regionale, è depositata presso la segreteria del comune, a partire dal 5.03.2008.

Il presente avviso è pubblicato, oltre che all’Albo Comunale, sul Bollettino Ufficiale Regione Campania e
sue quotidiani “Corriere-quotidiano dell’Irpinia” ed “Otto Pagine”.

Nel termine di 40 (quaranta) giorni dalla pubblicazione sul B.U.R.C., chiunque può presentare osservazio-
ni, in ordine alla Proposta di Piano Urbanistico Comunale pubblicata, che sarà a libera visione del pubblico con
il seguente orario: il lunedì, il martedì ed il venerdì dalle ore 10.00, alle ore 13.00; il mercoledì ed il giovedì dalle
ore 16.00 alle ore 18.00.

Le osservazioni devono essere presentate in duplice esemplare, di cui uno in bollo, al protocollo del comu-
ne entro le ore 12,00 del giorno di scadenza.

Il Sindaco
Raffaele Costanzo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 11 DEL 17 MARZO 2008



COMUNITÀ MONTANA “ZONA MONTI PICENTINI” - Ufficio S.U.A.P. Associato - COMUNE DI
MONTECORVINO ROVELLA (SA) - Avviso di deposito proposta di variante allo Strumento Urbanistico vi-
gente del Comune di Montecorvino Rovella ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. 20 ottobre 1998 n. 447 e s.m.i.. in uno alle
tavole integrative relative alla verifica di assoggettabilità a VAS, finalizzata all’insiedamento di un’attività commer-
ciale di media distribuzione (supermercato) alla località Macchia di Montecorvino Rovella.

Il RESPONSABILE DELLO S.U.A.P. ASSOCIATO

Vista la legge 17.08.1942, n. 1150; Vista la legge regionale 20.03.1982, n. 14; Vista la legge regionale
22.12.2004, n. 16; Visto il D.P.R. 20.10.1998, n. 447 e s.m.i.; Visto il D.Lgvo 03.04.2006, n 152; Visto il verbale
conclusivo della Conferenza di Servizi del 27.02.2008;

DA’ NOTIZIA

Che presso l’Ufficio S.U.A.P Associato della Comunità Montana “Zona Monti Picentini” e presso l’Ufficio
Tecnico del Comune di Montecorvino Rovella, resterà depositata a libera visione del pubblico, per trenta giorni
consecutivi compresi i festivi, decorrenti dalla data di pubblicazione del presente avviso sul B.U.R.C., la documenta-
zione tecnica-amministrativa compreso le tavole integrative relative alla verifica di assoggettabilità a VAS, afferente
all’ istanza di cui sopra presentata dai Sigg. CARRAFIELLO Mario e CORALLUZZO Sergio.

Durante il periodo di deposito, chiunque vorrà porre osservazioni alla proposta di variante, dovrà presen-
tarle in duplice copia, di cui una su competente carta bollata al protocollo del Comune di Montecorvino Rovella
e/o al protocollo della Comunità Montana “Zona Monti Picentini”.

Il Responsabile dello S.U.A.P. Associato
Arch. Gerardo Russo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 11 DEL 17 MARZO 2008




